Sachwert der Liegenschaft  € 382.678 

Marktanpassung 10,0% -€ 38.268 

Verkehrswert der Liegenschaft € 344.410 

Verkehrswert der Liegenschaft (gerundet)   € 344.000 

Der Verkehrswert der Liegenschaft EZ 203 Grundbuch 63337 Ligist beträgt zum 

Stichtag gerundet: 

€ 344.000, -- 

in Worten: Euro dreihundertvierundvierzigtausend 

Stainz, am 12.11.2025 

Beilagen: 

▪ Geschoßgrundrisse lt. Einreichplanung 

▪ Fotodokumentation vom 28.10.2025 

……………………………………. 

4 Beilagen 

4.1 genehmigte Einreichplanung - Auszug 

4.1.1 Grundriss Erdgeschoß 

4.1.2 Grundriss Obergeschoß